
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТЮХТЕТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

30 июня  2022года с. Тюхтет № 16/109 

   

Об определении и согласовании с собственником, владельцем помещения 

помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий, в 

форме собраний и находящиеся в муниципальной собственности в период  

подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Тюхтетского 

окружного Совета депутатов первого созыва по многомандатному избирательному 

округу №1.  

 

 В соответствии с  Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная 

избирательная комиссия Тюхтетского муниципального округа Красноярского края 

РЕШИЛА: 

        1. Определить и согласовать с собственником, владельцем помещения 

помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий, в 

форме собраний и находящиеся в муниципальной собственности в период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Тюхтетского 

окружного Совета депутатов первого созыва по многомандатному избирательному 

округу №1. 

Тюхтетская ЦКС 

Районный Дом Культуры 

зрительный зал 

с. Тюхтет ул. Советская 12 

Администрация Тюхтетского муниципального округа  Красноярского края 

актовый зал 

с. Тюхтет ул. Советская 9 

Согласовано: 

Глава Тюхтетского муниципального 

 округа Красноярского края                                                                  Г.П.Дзалба  

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Тюхтетского 

муниципального округа 

Красноярского края 

 

 

 

 

 

 

Е.А.Кориш                                                                               

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

 комиссии Тюхтетского 

муниципального округа 

Красноярского края 

 

 

 

 

 

С.В.Воног 

   

       М.П. 

                 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


